







СОВЕТЫ



60









60
[image: image1.png]

                                                  РЕШЕНИЕ

«16» май 2011 й.       № 2-23/268      «16» мая 2011 г.

Об отмене решения Совета муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 20.02.2009 года № 2-6/60 «Об особенностях бюджетных полномочий участников бюджетного процесса муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

Положение о бюджетном процессе муниципального района Бурзянский район, утвержденное решением Совета муниципального района Бурзянский район от 23.09.2010 года № 2-17/185 устанавливает особенности бюджетных полномочий участников бюджетного процесса в муниципальном районе Бурзянский район Республики Башкортостан (статья 1 п.2).

Положение о бюджетном процессе муниципального района Бурзянский район было разработано в соответствии с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации.

В связи с принятием Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе Бурзянский район, Совет муниципального района Бурзянский район РЕШИЛ:

отменить решение Совета муниципального района Бурзянский район от 20.02.2009 года № 2-6/60 «Об особенностях бюджетных полномочий участников бюджетного процесса муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

муниципального района                                                                        Р.Ш.Гумерова